LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Class. Interlagos 4,309 Km
Formula 10/02/2018 09:20. . .
Qualificagao (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(20) Yastaro Sazano Paulino 13 2:08.815 +0.656 9:56:16.729
(8) Edu Alfia 1 - 9:30:16.133
1 9:28:51.817 2 2:02.887 - 9:32:19.020 (22) Eduardo da Silva Vale
2 2:01.466 - 9:30:53.283 3 2:22.671 +19.784 9:34:41.691 1 9:29:10.241
3 2:16.473 +15.007 9:33:09.756 4 2:03.822 +0.935 9:36:45.513 2 2:09.753 | - 9:31:19.994
4 2:02.629 +1.163 9:35:12.385 5 2:03.702 +0.815 9:38:49.215 3 2:30.112 +20.359 9:33:50.106
5 2:02.127 +0.661 9:37:14.512 6 2:04.724 +1.837 9:40:53.939 4 2:10.884 +1.131 9:36:00.990
p6 2:10.361 +8.895 9:39:24.873 7 2:05.165 +2.278 9:42:59.104 5 2:25.245 +15.492 9:38:26.235
7 4:41.372 +2:39.906 9:44:06.245 8 2:03.082 +0.195 9:45:02.186 6 2:10.100 +0.347 9:40:36.335
8 2:01.946 +0.480 9:46:08.191 9 2:05.558 +2.671 9:47:07.744 7 2:26.769 +17.016 9:43:03.104
9 2:02.662 +1.196 9:48:10.853 p10 2:13.470 +10.583 9:49:21.214 8 2:11.305 +1.552 9:45:14.409
10 2:01.734 +0.268 9:50:12.587 9 2:26.580 +16.827 9:47:40.989
1 2:03.466 +2.000 9:52:16.053 (17) Plinio Neves da Cunha Cintra Filho 10 2:20.446 +10.693 9:50:01.435
12 2:02.455 +0.989 9:54:18.508 1 9:29:43.813 1" 2:10.868 +1.115 9:52:12.303
p13 2:16.033 +14.567 9:56:34.541 2 2:03.567 +0.078 9:31:47.380 12 2:11.230 +1.477 9:54:23.533
3 2:03.489 - 9:33:50.869 13 2:10.241 +0.488 9:56:33.774
(71) Willian Zaza p4 2:10.719 +7.230 9:36:01.588
1 9:31:00.122 5 3:41.071 +1:37.582 9:39:42.659 (4) Marcelo Brasil
2 2:01.649 - 9:33:01.771 6 2:07.148 +3.659 9:41:49.807 1 9:31:52.459
3 2:02.872 +1.223 9:35:04.643 7 2:06.218 +2.729 9:43:56.025 2 2:15.225 +3.504 9:34:07.684
4 2:10.554 +8.905 9:37:15.197 8 2:04.625 +1.136 9:46:00.650 3 2:11.721 | - 9:36:19.405
5 2:02.437 +0.788 9:39:17.634 9 2:05.494 +2.005 9:48:06.144 p4 2:33.642 +21.921 9:38:53.047
6 2:03.853 +2.204 9:41:21.487 10 2:08.316 +4.827 9:50:14.460 p5 6:19.861 +4:08.140 9:45:12.908
p7 2:57.181 +55.532 0:44:18.668 11 2:06.134 +2.645 9:52:20.594
8 6:03.972 +4:02.323 9:50:22.640 12 2:04.778 +1.289 9:54:25.372
9 2:02.758 +1.109 9:52:25.398 13 2:04.874 +1.385 9:56:30.246
10 2:02.210 +0.561 9:54:27.608
1 2:02.607 +0.958 9:56:30.215 (74) Silvio dos Passos Ramos
1 9:31:20.768
(19) Rodrigo S. Rosset 2 2:08.761 +4.684 9:33:29.529
1 - 9:29:07.598 3 2:06.614 +2.537 9:35:36.143
2 2:01.912 +0.224 9:31:09.510 4 2:06.123 +2.046 9:37:42.266
3 2:02.680 +0.992 9:33:12.190 5 2:05.853 +1.776 9:39:48.119
4 2:02.369 +0.681 9:35:14.559 6 2:05.612 +1.535 9:41:53.731
5 2:01.738 +0.050 9:37:16.297 7 2:04.229 +0.152 9:43:57.960
6 2:01.688 - 9:39:17.985 8 2:04.313 +0.236 9:46:02.273
7 2:03.487 +1.799 9:41:21.472 9 2:05.114 +1.037 9:48:07.387
p8 2:20.874 +19.186 9:43:42.346 10 2:04.077 | - 9:50:11.464
1 2:05.783 +1.706 9:52:17.247
(2) Edissandro Freitas 12 2:05.537 +1.460 9:54:22.784
1 9:31.27 755 13 2:05.272 +1.195 9:56:28.056
2 2:01.718 - 9:33:29.473
p3 2:14.653 +12.935 9:35:44.126 (18) Bernardo Albanesi
4 5:10.636 +3:08.918 9:40:54.762 1 9:29:44.261
5 2:03.064 +1.346 9:42:57.826 2 2:08.074 | - 9:31:52.335
p6 2:07.889 +6.171 9:45:05.715 p3 2:17.110 +9.036 9:34:09.445
7 5:07.474 +3:05.756 9:50:13.189 4 4:15.403 +2:07.329 9:38:24.848
8 2:03.055 +1.337 9:52:16.244 5 2:10.693 +2.619 9:40:35.541
9 2:02.281 +0.563 9:54:18.525 6 2:12.695 +4.621 9:42:48.236
p10 2:24.226 +22.508 9:56:42.751 7 2:10.478 +2.404 9:44:58.714
8 2:10.273 +2.199 9:47:08.987
(26) Fabio Farias p9 2:30.173 +22.099 9:49:39.160
1 9:28:55.656
2 2:02.188 - 9:30:57.844 (27) Carlos Freitas
3 2:03.327 +1.139 9:33:01.171 1 9:29:48.940
4 2:03.521 +1.333 9:35:04.692 2 2:08.159 - 9:31:57.099
5 2:04.453 +2.265 9:37:09.145 3 2:37.727 +29.568 9:34:34.826
6 2:12.028 +9.840 9:39:21.173 4 2:09.327 +1.168 9:36:44.153
7 2:03.020 +0.832 9:41:24.193 5 2:08.936 +0.777 9:38:53.089
8 2:10.506 +8.318 9:43:34.699 6 2:10.791 +2.632 9:41:03.880
9 2:03.450 +1.262 9:45:38.149 7 2:15.261 +7.102 9:43:19.141
10 2:03.551 +1.363 9:47:41.700 8 2:09.053 +0.894 9:45:28.194
11 2:05.415 +3.227 9:49:47.115 9 2:09.465 +1.306 9:47:37.659
p12 2:14.011 +11.823 9:52:01.126 10 2:11.441 +3.282 9:49:49.100
13 4:03.015 +2:00.827 9:56:04.141 " 2:09.145 +0.986 9:51:58.245
12 2:09.669 +1.510 9:54:07.914
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